
KLUB
NADANÝCH DĚTÍ
CALM2BE
Vytváříme prostor pro dětský potenciál

25.  1 .  2025 -  EXKURZE SFÉRA

7.  2 .  2025
LEKTOR:  ZBYŠEK MOŠNA



Exkurze SFÉRA



ARCHIMÉDŮV ZÁKON
Archimédův zákon se Zbyškem trochu jinak, ale
hlavně aby to bavilo!

Zkoumali jsme plavání vajíčka v různých
kapalinách (různé úpravy vajec), plavání kostiček
LEGA, kdy se potopí různé předměty a další jevy
související s jedním důležitým zákonem, který
objevil vynálezce A_ _ _ _ _ _ _ _!

Nápověda: je ze starého Řecka, má rád
matematiku a geometrii. Rád se koupe ve vaně a
když ho něco napadne křičí HEURÉKA!

Víte? 

Naše děti z klubíku už ano❤



NOVÉ TERMÍNY: 

DESKOFFKY:
 
9 .  ÚNORA OD 9:30 DO 12 HOD
 
VE SPOLUPRÁCI S KLUBEM HÁ CÉČKO

13.  DUBNA DEN PRO RODINY S NADANÝMI
DĚTMI

14.  DUBNA TESTOVÁNÍ IQ MENSA ČESKO PRO
DĚTI A RODIČE

 



TIPY NA ZDROJE:   

PODCAST PRO DĚTI

ZVÍDAVEC EVY SINKOVIČOVÉ -
PODCAST

VESMÍR VERSUS DĚTI  -  PODCAST 
 

IBOBR.CZ -  SOUTĚŽ INFORMATIKY A
STARÉ LOGICKÉ TESTY  

 
LOGICKÁ OLYMPIÁDA -  TESTOVÁNÍ 

RÁDIO JUNIOR

HTTPS:/ /ROZHL.AS/CXH 

ŘADA KNIH DOPORUČOVANÉ MENSOU
K NAHLÉDNUTÍ  V CENTRU CALM2BE 



Podporujeme nadané
děti na cestě
k rozvoji jejich talentu 
a schopností.

Nezisková organizace Calm2be děkuje městu Poděbrady za
mimořádnou podporu Klubu nadaných dětí Calm2be v roce 2024.

Víte, že jen 5 % základních škol v ČR aktivně podporuje své nadané
žáky? 

Víte, že podpora nadaných dětí je specifikována ve školském zákoně
č. 561/2004 Sb., konkrétně v § 17 tohoto zákona. Další související
právní předpisy: vyhláška č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se
speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných. 

 


